索引号：
	220000/2025-00530
	分类：
	药品注册;公告

	发文机关：
	吉林省药品监督管理局
	成文日期：
	2025年03月20日

	标题：
	吉林省药品监督管理局关于颁布实施“生晒参(林下山参)”中药饮片炮制规范的公告

	发文字号：
	2025年第2号
	发布日期：
	2025年03月26日

吉林省药品监督管理局关于颁布实施“生晒参(林下山参)”中药饮片炮制规范的公告
2025年第2号
“生晒参(林下山参)”中药饮片炮制规范标准已经审定通过，现予以公布，自2025年3月31日起实施。
各有关单位在执行本标准过程中，如发现存在问题或有相关意见和建议，请及时向我局药品注册管理处反馈。
特此公告。
附件: 1、吉林省中药饮片炮制规范目录
2、“生晒参(林下山参)”中药饮片炮制规范正文

吉林省药品监督管理局
2021年3月20号